МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

Москва М> < ? /3 ____________

О признании не подлежащей применению
Инструкции по текущему содержанию железнодорожного пути, утвержденной

заместителем Министра путей сообщения Российской Федерации
В.Т. Семеновым 1 июля 2000 г. № ЦП-774

В целях приведения нормативных актов в соответствие с законодательством
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

Признать не подлежащей применению Инструкцию по текущему содержанию
железнодорожного пути, утвержденную заместителем Министра путей сообщения
Российской Федерации В.Т.Семеновым 1 июля 2000 г. № ЦП-774.

Министр

Лихачев Сергей Сергеевич
8(499)495 07 24

РЕД А К ТО Р

J
разработка технических условий

Приказ 213

https://www.stroyinf.ru/standardization.html
https://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293732/4293732003.htm